
Examendu je_me_stre:
Date:

Enseignant :

République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de l 'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientif ique

Université A-M1RA Béiaia
Faculté de Technologie

Département d'Architecture

Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013, Groupe N°16

Module :

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28
29

NOM

AITID1R

KESSASSI

MARDJI

MESSOUC1

TIKHARBATINE

TITOUN

TL1LANE

TOUAHRI

TOUR!

TOUTAH

TRIDI

TSAMEUR

YAH1AOUI

YAHIAOUI

YAHIAOUI

YAHIAOUI

YAHOU

YAIC1

YAICI

YALAOUI

YAZID

YOUNES

ZAIDI

ZEROUKLANE

ZIANE

ZIANE

ZIANI

ZINAFI

ZOUGGARI

PRENOM

Lynda
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OBSERVATION

Signature de l'enseignant


